
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад №38 «ТЕРЕМОК» 

624021, Свердловская область, город Сысерть, ул. Красноармейская, 1 

тел: 834374-7-47-38 e-mail: mkdoy38@mail.ru     сайт: sert66.pfdo.ru  

 

ПРИКАЗ №    156  - ОД 

от 28.07.2021 г.                                                                                                             г. Сысерть 

Об утверждении формы заявления, договора 

вечерней группы МАДОУ «Детский сад № 38 «Теремок»  

 

На основании Положения по организации и функционирования группы вечернего пребывания в 

МАДОУ №38 «Теремок» утвержденного приказом от 02.12.2019 № 56-ОД МАДОУ №38, для 

организации помощи родителям в уходе и присмотре за детьми в вечернее время, в связи с началом 

нового учебного года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Разработать и утвердить форму заявления о зачислении ребенка в вечернюю группу 

2. Разработать и утвердить форму Договора между МАДОУ №38 и родителями, законными 

представителями 

3. Педагогам довести информацию до родителей, законных представителей воспитанников 

МАДОУ  

4. Родителям, законным представителям к данному заявлению прилагать справку с места 

работы, подтверждающую необходимость посещения группы воспитанником МАДОУ №38 

5. Делопроизводителю Зиминой Наталье Валентиновне после зачисления ребёнка в вечернюю 

группу заключить Договор на осуществление присмотра и ухода за детьми в вечернее время 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ                                                                            М.Ю. Чадова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mkdoy38@mail.ru
http://www.sysert.net/ds2/

